NMPNKAS

OT «01» aBrycta 2023 .
r. banabaHoBo
Noel1l

O nepeBofe Ha
cnefyoLwnin y4ebHbIA rof

COOTBeTCTBUM C [TOpAAKOM M OCHOBaHMAMMU NepeBofa, OTYMCNEHNA U BOCCTaHOB/IEHUS

BOCMWTA,,,,,K° B MYHWHUHANbHOTO AOLKO/LHOIO 06pa30BaTeNbHOM0 yupexaeHus «[eTckuin cag

MPUKA3bIBa "* MBCM3V ° MePeBOAOM Ha CIC/HTI" U yue6HbIN 2023-2024r.

nepesectu ¢ 0,.08.2023 1. 3 rpynnbl 1 nepsas mnagwas B .pynny 5 BTopas mMnajLias

cneayLnx BOCNMTAHHUKOB:

[E=N

bekmaHoB Myxammag [nu
2 TacbiMOBa 33iiH36 21.12.2020
3 Mpy3aeBa EkatepuHa 19.12.2020
4 [xymaes XanuaxoH 04.06.2020
5  y6osa Taucus 28.09.2020
6 3ynukopos Axmag 14.11.2020
7 Kaxopos Asamart 17.10.2020
8 | KoHoHeHko Muxaun 27.07.2020
9 Mapuenko BepoHuka 10.05.2020
10 HwukorocsiH FeHpuK 02.09.2020
11 Masnos AeHuc 10.04.2020
12 NMo6eguHcknii Cemén 16.04.2020
13 pagyeHko AHHa 13.08.2020
14 Tuwun Makap 30.04.2020
15 ®omuHbIX HaHaxaHbIM 09.12.2020
16 Yewyun borpan 08.09.2020
17 Wwapunosa Acmuna 0196;)1722858

MepesecTtn ¢ 01.08.2023 1. ro rpynnbl 3 cTapwas B rpynny 3 NOAroToBUTeNIbHAsA CEAYHOLLNX

BOCIMUTaHHNKOB:

\ ApakenaH Hapuna L L
L Lbepe3nHa Hatanus

29.03.2017
27 Qy 2017



loH4yapoBa Anbmunpa zZ1.U/.zu1 /

4 Tpuropbes JaHuun 23.06.2017
5  3arpaHuuHas MunaHa 24.01.2017
b 3aiues CtenaH 24.10.2017
7 WNcomuanHosa Acmoa 16.01.2017
8  Mamaganues Mycnum 05.01.2017
9 MamalueBa Acus 10.01.2017
10 Mapkenos fleB 07.03.2017
11 MenkoHsH ApceH 08.12.2017
12 MuxaiineHko HukuTa 22.07.2017
13 Osuapos Erop 17.02.2017
14 Mpucakapb Bacunuii 03.01.2017
15 CemunHa AnéHa 06.06.2017
16 CrenaHosa Mapus 04.02.2017
17 Tarues AlixaH 20.02.2017
18  Yy6peBuy JleB 03.08.2017

Mepesectn ¢ 01.08.2023 r. n3 rpynnel 4 cpegHAs B rpynny 4 crtapliasa crnefyroLmnx

BOCMWUTAHHUKOB:
1 A6acosa Anus 21.09.2018
2 AspeeB Hukuta 27.12.2018
3 AHTMMOHOBa [lnaHa 06.09.2018
4 ATaHecoB ApTéM 08.06.2018
S  bapaHoB [eHuc 09.07.2018
6  BespykoBa EnusaBeTa 30.10.2018
7 Boraues Tumodeit 19.11.2018
8 BacuHa Y nbsaHa 19.01.2019
9 Ko3nos Meopruii 22.11.2018
10 NesuHa KapuHa 27.03.2019
11 MaumpaoHckas AHHa 24.05.2018
12 Mup3oesa CabpuHa 04.05.2018
13 MyTpyk AHrenmHa 05.07.2018
14 OBumMHHUMKOBa BaneHTuHa 25.10.2018
15 MaHuyeHko Bnagnmup 11.07.2018
16 Monosa Onbra 12.04.2018
17 Mpo3opeHko AHpapeili 06.12.2018
18 CwuHskosa Taucus 03.02.2019
19  CopokuHa Onbra 15.02.2019
20 TpudoHoB Muxann 15.01.2019
21  Xapnamos CTenaH 04.04.2018
22 YewywuHa Menares 24.07.2018
23  LWenaxoB CTenaH 01.02.2019



Mepesectn ¢ 01.08.2023 1. U3 rpynnbl 6 BTOpad Maagwasa B rpynny 6 cpegHas cnegyrowmx

BOCMMUTaHHUKOB:

1 AspeeBa [lnaHa

2 Anves Myca

3 be3srnHa Banepus

4 ["puLwKnH Nropb

5  [xypaeB Abpop

6  >KenTkoBa ¥YnbsiHa

7 3onos Erop

8 NnbMuHCKnn Hasap

9 KacymoB CyneiimaH
10  MawmosH JapuHa

11 MauuaoHcknii HuknTa
12 Mup3soea Cadus

13 MaHa TaTbsiHa

14 MaHuyeHko MatBel

15 TepexoB Mapk

16 Y6aigynnoes Ncnom
17 UypkaH AMuHa

18  YeboTaps MonvHa

19 3wpaBnarosa CabuHa

MepesecTtn ¢ 01.08.2023 1. 13 rpynnbl 7 BTOpad Mnagwasa B rpynny 7 cpegHasa cnegyrowmx

BOCMUTAHHNKOB:

1 AHBapoBa CaHam

2 ApakensH ApuHa

3 Bonkos Amutpuin A.
4 3apoBHaa BukTopus
5 Kyp6oHanuesa Mapbsam
6 KypoukuH fdanunn
7 NeByeHKo Mapwus

8 Mwup3oaH Tamapa

9 MwuTnuHoB borgaH
10 Onekcms Onecs

11 TMaHa BaneHTuHa

12 TaHoB ApTém

13 TMaHypwuH Mopaein

14 Mpwucakapb HukuTa
15 CeHuoBa [aHa

16 CwumoHoB [eHunc

17 TwuwwHa Oapba

18  XepyHu Aper

19 YopHa Makcum

03.02.2020
04.08.2019
02.11.2019
30.05.2020
06.10.2019
09.01.2020
06.01.2020
01.06.2020
03.10.2019
04.05.2019
28.04.2020
18.06.2019
25.03.2020
24.01.2020
21.05.2020
10.11.2019
25.04.2020
27.12.2019
21.10.2020

28.02.2019
29.08.2019
30.06.2019
15.05.2019
25.03.2019
18.09.2019
07.08.2019
07.01.2019
25.05.2019
05.11.2019
17.05.2019
06.03.2019
22.11.2019
24.05.2019
16.06.2019
18.04.2019
24.03.2019
28.03.2019
17.09.2019
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MepesecTn ¢ 01.08.2023 1. u3 rpynnsbl 9 cpegHasa B rpynny 9 crtapwian crnegyrowmnx

ApakensH Hape
ApPYTIOHAH JTunnt
Barnpos 3nbaeHn3
Banuukuii Bukrop
buptonnH Makcum
Bogasyn EneHa
MepaceBa Anunca
Ennsapos Bnagnmunp
3pyToBa Buktopus
KpacHoBa Kupa
NonaTtkuH CemeH
MamagxaHoBa ®aTuma
MockaneHko Nenarusa
Onekcus Onbra

Mak Knpa

ToHosH ApunaHa
TpudgoHoBa PervHa
Xanumosa AdurHa
Xannmosa CamHa
Xypovesa Kamunna
YeboTapb EmaHyen
LLIecTepAkoBa OBennHa

BOCNUTaHHUKOB:

Araeepanesa MepgunHa
AHBapXoHoB Mycnum
bennkosa Munpocnasa
EpnbekoB Ycama
NnbMuHCcKnin PognoH
MnbyeHko MaprapuTta
Kapnosuy AnekcaHgp
Ko3naTknHa AHacTtacus
KonecHvkos EBreHui
NeBeHoK Kunpunn
Nytunoesa MagnHa
ManaxoB Kunpunn
Mwup3oeB Hasup
Mwup3oaH HapuHe
TabapoB Mycnum
Tarvnes Akug

ToHosAH Hape
YmapoB Muxaun

01.09.2017
24.12.2017
17.10.2017
18.09.2017
05.07.2017
12.07.2017
10.11.2017
27.07.2017
05.12.2017
22.09.2017
30.07.2017
21.12.2017
11.11.2017
03.08.2017
14.11.2017
08.10.2017
15.12.2017
23.09.2017
23.09.2017
10.07.2017
30.11.2017
01.10.2017

18.10.2018
09.09.2018
28.11.2018
13.09.2018
09.08.2018
03.10.2018
06.12.2018
10.12.2018
31.10.2018
28.07.2018
30.03.2019
31.05.2018
06.02.2018
31.07.2018
03.02.2018
01.08.2018
16.11.2018
16.03.2018



20
21
22

®omnH CTenaH
XaMuH MBaH
duwpasnatoea Cesapa
FOnpawesa Mapbam

0Z.iZ.ZUlb
05.10.2018
28.12.2018
20.09.2018



M SEST STSK ~

NMPNKAS

OT «31» wuwona 2023
r. banabaHoBo

O6 oTUMCcneHUn
BOCMUTAHHUKOB

BOCMUTAHHWKOB
Nel3 «POAHWYOK» M B CBA3U T OCHOBATE/NIbHOTO yupexaeHnsa «[eTcKuin cag

B CBA3M C 3aBepPLUEHUNEM lEI,OLIJKOI'II:HOI\/'I CTyneHn O6y‘-IeHI/IFI

MPUKAS3BIBAIO:

OTtumcnutb ¢ 31.07.2023r.
cnefyroLwmx BOCNUTaHHNKOB:

® n. pebeHka
1 Anwuesa 3axpa [Jata poxxaeHusi
2 KwpakocsiH Bnagumup 29.06.2016
3  Kynukoa AnnHa 12.03.2016
4 MocuHa Cogus 27.05.2016
Mak Buktopus 01.09.2016
12.02.2016

...... I TlpaconoBa AHactacus



NPNKAS

OT «30» uoHa 2023 . r. banabaHoBoO Ne 9

O 3auucneHunn
AeTen Ha MKfb

Ha ocHOBaHMM nNpuKasa oTAeNla 06pa3oBaHMA aAMUHUCTPALUN MYHULMNAbHOTO
06pa3oBaHUA MYHULMMNANbHOIO painoHa «bopoBCKMiA paioH» 0T 25.05.2023r. No 345 u nucem,
npefoCcTaBNeHHbIX PYKOBOAUTENAMMN MYHULMMNANbHbIX LOLWKOAbHbIX 06pa3oBaTe/lbHbIX

opraHusauuii
MPNKAS3BIBALIO:
3auncnntb ¢ 01.07.2023r. no 31.07.2023r. B MAOY "Letckuin cag Ne 13 «PoAHNYOK» Ha BPeEMS

HEe06X0/MMbIX PEMOHTHbIX PaboT Mo MOArOTOBKE K HOBOMY Y4e6HOMY rofly BOCMUTaHHMKOB 13

MAOY «[OeTckuin cag Nell «JlecHast CKaska»:

Ne n/n damunus, ums pebeHka [ata poxaeHus
1 AdtrHoreHoBa AnekcaHapa 21.02.2019
2. NwyTknHa MonnHa 07.05.2019
3. HoBoecenos Mwuxaun 22.11.2017
4. TposiHoBCKass AHHa 03.09.2020
5. [yxaHnHa Bacunuca 05.05.2018
6. Pagyk EBa 07.07.2018
1. Benoyc PomaH 30.08.2017
8. BabeHko EceHus 14.11.2018
9. MapkyLwunHa AHguca 20.07.2018
10. Monosa Cogyns 19.03.2019
11. AKyb6apana Huknta 01.01.2018
12. PblkoB ApTéM 06.07.2019
13. ABpeeB JleB 09.02.2020
14. KpaycmaH AHppei 19.12.2018
15. Unbucosa AHacTacus 15.10.2018
16. XaHraHy borpgaH 27.04.2018
17 [OenbxmaH JleB 13.05.2016



18. NorsunHa ApnagHa 26.02.2017
19.  JloreuH KOpuit 05.08.2019
20. Ky3bMnHa Bacunuca 21.04.2020

3aBeaywouwaas MAOY "[fetckuii cag Nel3 "PogHu4YoK" FO. ABfeeBa



OT «31» maa 2023 .

O6 oTUUCNEHNN
BOCNUTAHHUKOB

BOCMMUTAHHUKOB MYHMLMMNANLHOTO AOLKOMLHOTO 06pa30BaTeNbHOI0 yupexaeHns «[eTckuii cag

B cooTBeTCcTBMU C nopﬂ,ﬂ,KOM N OCHOBaHMAMKU nepesoaa, OTYUCEHNA N BOCCTaHOB/1EHUA

NMPNKAS

r. banabaHoBo

Ne13 «POAHMYOK» W B CBSA3W C 3aBEPLUEHNEM AOLLKONLHOI CTYNEeHN 06yYeHNs

MPNKASBIBAIO:

Otumcnutb ¢ 01.06.2023r. cnegytowimx BOCNNTaHHUKOB:

o Ul W N

oo

10

12
13
14

16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26

®.U. pebeHka

Arasepanes Myxammag,
ApyTIOHAH Jasng
Fop6aueB Muxann
["puropsaH "esopr
JacHn Oasng

EnarnHa Cogbs
3apoBHbI AMUTPWUiA
KoTeHkoBa AHacTacusa
Nncosont OaHunn
JNlowakoBa AHactacus
JNlynosa Bacunuca
MwupsosH Mapus
MyTpyK Makcum
MyxamageeBa Bacunuca
CemeHOB Anekceil
ToHosH JaBung

ToHOSAH JleBOH

Yanosa Anuca
LLienaxos Kupunn
bangmnHa ApuHa
'ypxyi Bayecnas
JxxymaeBa ®apaHrus
KpusyeHKoB Makcum
Kyp6oHanuesa Xagmxa
NeoHosa Cogbs
NucHuk AMuTpuia

Jara poxageHus

19.07.2016
04.05.2016
20.09.2016
24.02.2016
02.12.2016
30.11.2016
24.11.2016
18.10.2016
20.09.2016
20.10.2016
16.09.2016
22.05.2016
13.10.2016
15.09.2016
17.08.2016
29.01.2016
01.10.2016
14.06.2016
06.10.2016
03.06.2016
13.02.2016
21.12.2015
10.08.2016
25.12.2016
19.01.2016
24.06.2016

Ne 8



27 MyLwkapuH ApTém 27.02.2016

28 T[lotanos JdaHuun 09.09.2016
29 Tpo3opeHko Anuca 27.04.2016
30 PypeHko [apbs 20.06.2016
31 Pynesa MonuHa 13.06.2016
32 Cep6aHiok TaTbsHa 25.04.2016
33 YaHKoB AneKcaHap 03.02.2016
34 YepaH NHra 18.02.2016
35 YepHesosaEBa 24.03.2016
36 Llyraesa Banepus 19.10.2016
37 3Swmup3oes Camnp 11.11.2016

3asepyrowans MAOY «[leTckuid cag Ne 13 «POAHUYOKY FO. ABpeeBa



NMPNKAS

OT «30» uoHA 2023 T. r. banabaHoBoO Ne 9

O 3auncneHuu
[NeTeli Ha UNb

Ha ocHoBaHMM NpuKasa oTAena 06pa3oBaHUs agMUHUCTPALUN MYHULUNANBHOTO
06pa3oBaHNst MyHULMNANbHOIO painoHa «bopoBcKuiA painoH» oT 25.05.2023r. Ne 345 u nucem,

npenocTaBNEHHbBIX PYKOBOAUTENAMU MYHULUWNANbHbLIX AOLKO/IbHbIX o6paaoBaTeanb|x

opraHusauni
MPNKAS3BIBALIO:
3auncnntb ¢ 01,07.2023r. no 31,07.2023r. B MAOY "Oetckuii cag Ne 13 «POgHUYOK» Ha Bpems

Heo6X04MMbIX PEMOHTHbIX paboT Mo NOAroToBKe K HOBOMY y4e6HOMY rogy BOCMUTAHHUKOB W3

MAOOY «[letckuii caf Nell «JlecHast cKaska»:

Ne n/n damunnug, ums pebeHka Nata poxaeHus
1 AduHoreHoBa AnekcaHapa 21.02.2019
2 NwyTknHa MonnHa 07.05.2019
3 Hosoecenos Muxann 22.11.2017
4 TposaHoBCKasas AHHa 03.09.2020
S [yxaHnHa Bacunuca 05.05.2018
6. Pagyk EBa 07.07.2018
7 Benoyc PomaH 30.08.2017
8 BabeHko EceHus 14.11.2018
9 MapkyLunHa AHgunca 20.07.2018
10. Monosa Codms 19.03.2019
11 Axkyb6apaua Hukuta 01.01.2018
12. PbikoB ApTEM 06.07.2019
13. ABfeeB JleB 09.02.2020
14. KpaycmaH AHppeii 19.12.2018
15. Unburcosa AHacTtacus 15.10.2018
16. XaHraHy borpgaH 27.04.2018
17. [denbxmaH Jles 13.05.2016



18. NoreunHa ApnagHa 26.02.2017
19. NoreuH KOpnit 05.08.2019
20. Ky3bMmuHa Bacunuca 21.04.2020

3aBegyouaas MAOY "Oetckuin cag Nel3 "PogHuuo H.1O. ABfeeBa



NPNKAS

OT «24» anpens 2023r. r. banabaHoBo Ne7

O 3auuncneHunmn
BOCMUTAHHUKOB

B cootBeTcTBUK C MpaBunamu npuema geteit B MAOY «etckuin cag Nel3 «PogHUYOK»,
Ha OCHOBAHWMW HanpaBneHnsa BblAaHHOT0 Komuccureid no KOMNAEKTOBaAHMIO AOLWKObHbIX
obpasoBaTefbHbIX YUpexAeHnin BopoBCKOro paoHa, peanunsytolimx o6uieobpasoBartesibHYy0
nporpammy AOLKONbHOIr0 06pa3oBaHUst ¥ MUCbMEHHOMY 3aB/IEHUIO poauTenei
MPNKA3BIBAIO:
3auncnntb B MOOY «[eTckuin cag Ne 13 «POAHUYOK»
1. SQwpasnatoBy Ceapy AgxamoBHy 28.12.2018 r.p. ¢ 24.04.2023r. B rpynny Ne 9(cpegHsas).
2. Jwpaasnatosy CabuHy AgxamoBHy 21.10.2020 r.p. ¢ 24.04.2023r. B rpynny Ne 6(BTopas

mnagLas).



NPNKAS

OT «14» anpensa 2023r. r. banabaHoBo Ne 6

O 3auuncneHnmn
BOCNUTAHHMKOB

B cootBetcTBUM C MpaBunamu npuema geteit B MAOY «etcknin cag Nel3 «PogHUYOK»,
Ha OCHOBaHWW HarnpaB/fieHUs BblgaHHOro Komuccnen no KOMMNAEKTOBaHWUIO LOLKONbHbIX
o6pa3oBaTenbHbIX yUpexkaeHnii bopoBCKOro paioHa, peanunsytownx o06u,eobpasoBaTesibHYy0
nporpammy AOLWKONbHOrO 06pa3oBaHNA U MUCbMEHHOMY 3asiBNEHUIO POAUTENEN
MPUKA3bIBAIO:
3auncnntb B MAOY «[letckuid cag Ne 13 «PoAHUYOK»
1 M'puwknHa Urops Amutpuesnya .30.05.2020 r.p. ¢ 14.04.2023r. B rpynny Ne 6(BTopas

mnagLas).

3agegytouas MAOY «Jletckuid cag No 13 «POoAHMYOK»



NMPNKAS

OT «11» anpena 2023 . r. banabaHoBo Ne5

O6 oTUMnCNeEHNN
BOCNUTaHHUKA

B cooTeeTcTBUM C [1OPALKOM N OCHOBAHMAMU NEPEBOAA, OTYMUC/EHUA U BOCCTAHOB/IEHUA
BOCMUTAHHMKOB MYHULMMA/IbHOTO AOLIKO/IbHOrO0 06pa3oBaTe/ibHOro yupexaeHns «LeTcKuin cag,
Nol3 «POLHMYOK» N MMCbMEHHOMY 3aAB/IEHUIO POAUTENeR
MPUKA3BIBAIO:

Otuncnutb ¢ 11.04.2023r. cnefyroLWwnx BOCMUTAHHUKOB:

1. KpotoBy ApuHy BnagnmuposHy 07.06.2017r.p., U3 AeTCKOro caga.

3agegytouwas MAOY «etckuid cag No 13 «PoAHNYOK»



NPNKAS

OT «05» anpens 2023 T. r. banabaHoBo Ne4

O6 oTYKUCNEeHUN
BOCMUTaAHHUKA

B cooTBeTcTBUMK C [MOPALKOM 1 OCHOBaHMAMU MepeBoja, OTYUC/IEHUA U BOCCTAHOBNEHNSA
BOCMUTaHHWKOB MYHULMUNANLHOIO AOLIKO/IbHOrO 06pa3oBaTe/isHOro yupexaeHusa «JeTckuid caf,
Nol3 «POAHMYOK» U MUCbMEHHOMY 3asBNEHUIO POAUTeNEeN
MPUKA3BIBAIO:

OTtuncnutb ¢ 05.04.2023r. cnefyroLWwnx BOCMNUTAHHUKOB:

1 Mypoamaxmagos AnuHyp Ayctmaxmagosuy 25.06.2019r.p., n3 geTcKoro caga, B CBA3U C

nepeesaom.

3asegytouwas MAOY «[Oetckuii cag No 13 «PogHMYOK» FO.ABfeeBa



NPNKAS

OT «17» heBpansa 2023r. r. banabaHoBoO Ne 3

O 3ayncneHun
BOCNUTAHHWKOB

B cootBeTcTBUM ¢ MNMpaBunamu npuema getein B MAOY «[etckuin cag Nel3 «PogHUYOK,
Ha OCHOBaHMM HanpaB/eHWs Bbl4aHHOr0 KomMuccrein no KOMNAeKTOBaHUO A0 KObHbIX
o6pa3oBaTenbHbIX yupexaeHnii bopoBCKOro paioHa, peannsyrouimx 06w,eobpasoBaTenbHyHO
nporpamMmmy AOLKONbHOro 06pa3oBaHMa U MUCbMEHHOMY 3asBNEHUIO POAUTENEN

MPUKASBIBAKO:
3auncnute B MAOY «[etckuii cag Ne 13 «POgHUYOK»

1 Wapunosy AcmnHy KOcymxkaHoBHY .09.11.2020 r.p. ¢ 17.02.2023r. B rpynny Nel (nepsas

mnagLas).

3asegyrowas MAOY «[etckuii cag Ne 13 «PogHMYOK»



NPNKAS

OT «15» theBpansa 2023r. r. bana6aHoBso Ne 2

O 3ayuncneHumn
BOCMUTAHHUKOB

B cooTBeTcTBUM C MpaBunamu npuema getein 8 MAOY «[eTckuin cag Nel3 «PoAgHNUUOK,

Ha OCHOBaHWW HalpaBneHuUsA BbligaHHOIO Komuccumein no KOMNIeKToBaHWUIO OOLWKO/MbHbIX

ob6pa3oBaTeNbHbIX YUpeXXAeHnin BOpOBCKOro paioHa, peanunsyowmx obuleobpa3oBaTeNbHYO
nporpammy fI0LWKONLHOro 06pa3oBaHNs 1 NMCbMEHHOMY 3asBNEHUIO POAMTENe
MPNKA3bIBAIO:

3auncnnts B MAOY «[etcknin cag Ne 13 «PogHUYOK»

1 PaguyeHko AHHY AHfApeeBHY .30.04.2020 r.p. ¢ 15.02.2023r. B rpynny Nel (nepsas mnajLwas).

3agegytowas MAOY «etckuid cag No 13 «PoAHUYOK»



NPNKA3

OT «13» thespans 2023 T. r. bana6aHoBo No 1

O6 oTUMCNeHNN
BOCMUTaHHUKA

B cooTBeTCTBMYU C [TOPAAKOM 1 OCHOBaHMAMWU NepeBoa, OTYMC/IEHUA U BOCCTAHOBEHNA
BOCMUTAHHWKOB MYHULMMNA/IbHOTO LOLWKO/IbHOTO 06pa3oBaTe/IbHOr0 yupexaeHua «[eTckuii cag
Nel3 «POAHMYOK» M MUCbMEHHOMY 3asBNEHNIO poANTeNein
MPNKAS3BIBAIO:

OTtumcnutb ¢ 13.02.2023r. cnegyrouimMx BOCNNTaHHUKOB:

1 MenbHuk Aptema Cepreesnya 14.08.2018r.p,, 3 LeTCKOro caja, B CBA3M CO CMEHON MeeTa

XNTEeNnbCTBa.

3asepytowwas MAOY «etcknin cag No 13 «PogHNUYOK»



